
terça-feira, 18 de junho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00058 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregao Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ  
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL nº 018/2013 

 
 
O MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA comunica aos interessados o ADIAMENTO da licitação 
na modalidade Pregão Presencial sob o nº 018/2013. Objeto: Prestação de serviços 
na veiculação de matérias de interesse do Município de Irecê, através de 
emissoras de Rádio na circunscrição do Município de Irecê, do dia 19/06/2013 
para o dia: 25/06/2013, às 15:00h. Informações e Sessão no Setor de Licitações, 
situada à Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA. Galdina 
Santos Araújo – Pregoeira. 

 
 
 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41964D59AF5F79CED3C51C5D1287AB44


